
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2020- DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA

Origem: Tomada de Preços nº 001/2020- Processo nº 445128/2019, processo nº 445128/2019, TR nº 027/2020, Plano de
Trabalho nº 003/2020

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

Contratada: B N PASQUALOTTO ENGENHEIRA EIRELLI - ME

Objeto: Aditar a Cláusula Décima Primeira da Execução e Cláusula Décima Segunda de Vigência.

Da Execução: O presente Termo Aditivo tem como objeto aditar o prazo de execução por mais 60 (sessenta) dias
totalizando 510 (quinhentos e dez) dias com início em 17/04/2022 e término em 15/06/2022.

Da Vigência: O presente Termo Aditivo tem como objeto aditar o prazo de vigência por mais 60 (sessenta) dias, totalizando
600 (seiscentos) dias, com início em 10/06/2022 e término em 09/08/2022.

Fundamento Legal: 57 §1º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Cuiabá/MT, 18 de abril de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9dd93ce6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




